RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 88, DE 15 DE SETEMBRO  DE 2003
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Resolução 38/96 – CONSEPE;

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.°   23108.006719/03-3 – 113/03-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 15 de setembro de 2003;

RESOLVE:

Art. 1.°. Homologar os nomes de: Claudemir Bataglini, Evangelista Ferreira Lima e Tânia Cecília Trevisan, para integrarem a equipe do Projeto “Estudo Químico e Farmacológico das Cascas da Raiz de Acosmium dasycarpum (VOG.) Yakovlev”, como participantes externos nas atividades docentes na UFMT.

Art. 2.°  Esta Resolução tem seus efeitos no período de abril de 2003 a julho de 2005.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 15 de setembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE